1

COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL Nº 033/2020-COGEPS

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA

PROVA DIDÁTICA COM ARGUIÇÃO DO

PSS2-2019, NA ÁREA DE ECONOMIA DO

CAMPUS DE CASCAVEL.

O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da Universidade Estadual

do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas atribuições estatutárias e

regimentais,

considerando os resultados apresentados pelas Bancas Examinadoras e publicados

pelos Editais n.º:  028; 029; e 031/2020-COGEPS;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - A Retificação do Resultado da Prova Didática com Arguição dos

candidatos inscritos no 2º Processo Seletivo Simplificado - PSS2-2019, na área de

Economia do Campus de Cascavel, que passará a ser conforme segue:

Área de conhecimento: Economia

Insc. nº Candidato (a): Nota Result.

59221 Andréa Cristina Fernandes de Oliveira 7,00 Classificado

58943 Carla Cristiane do Nascimento Antunes 9,70 Classificado

58258 Edineia Lopes da Cruz Souza 9,20 Classificado

59537 Eliane Aparecida Gracioli Rodrigues 7,30 Classificado

58601 Joao Felema 8,00 Classificado

58455 Pierre Joseph Nelcide 8,50 Classificado

Art. 2º - Demais informações permanecem inalteradas.

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 19 de março de 2020.

Carlos Alberto Piacenti

Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos

Portaria 0111/2020-GRE